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1SAAC ESPINDSA GUZMAN
ANTONIO VENTURA

ANA HILDA RAMIREZ MELLA

ABRAHAN FRANCISCO COMARAZAMY FLORENTIND
BERTHA LIDIA ESPINDSA PEREZ

REGINA JIMENEZ DE LA CRUZ

ANDRES MARTE TORIBIO

ALFONSO PEREZ Y PEREZ

ELIZABETH ANTONIA CASTILLO MALDONADO
ALTAGRACIA SVELTHINA GARCIA SICARD DE DIAZ
LILA MARGARITA DEL ROSARIO FRIAS TORRES
ANGEL WANDER MOREZUX FULCAR

KEIC] QRTIZ BATISTA

HERMINIA ENCARNACION ROSARIO

ELENA FLORTNTING

CLARIVEL CASTRO

TIRSD FELEX RAFAEL TORIBIO MARTINEZ
MIRIAM CAMBERO MARTE

MANLUEL ANTONIC BAUTISTA META
PORFIRIC ANTONIO RODRIGUEZ GOMEZ
MIGLEL ANGEL BONIFACIO PERA
CHEEDY JIOWETHER JAMES

HAFAEL GUSTAVO BELLO MOTA

ANGEL PASTOR DE JESUS MOREND GARCIA

KARINA MARIA GONZALEZ CAPELLAN

KIRSY ALANA MENA UBIERA (San Pedro de Macoris)
ANGEL LEONARDD PLATA VENTURA (5. Feo. Macaris)
MARIO RODAIGUEZ MONTERO (S. Juan d/1a Maguana)
NANCY MIGUELINA (RULLARD FELIZ

BIENVENIDO ROSARIO CEBALLOS (Santiago d/ios Cab.)
DEILIN RICARDO MATOS CARRAS

CARMEN MABEL FEREZ GOMEZ DE PENA (S. Rodriguer)
MARIA TERESA LEON PAULING DF RODRIGUEZ
VENANCIO GUERRERD RUO (Altagracia-Higusy-)
LLUMERGUT ANTONIO LEDESMA DIAZ

EMILIANG DEL ROSARIO GENAD

JOSE MANUEL RODRIGUEE URIBE

MERCEDES JOSE DEL VALLE PEREZ

ELIZABETH AMINETH TRONCOSO FIGUEROA

ROSA LINDA PEREZ MEDRANO

NIDIA JOSEFINA LOURDES DURAN

SUGEYRIS MILAGROS ANGUSTIA MARTE

CARMEN VIRGINIA MONTAS VIZCAINO

LEA PAULING MORALES

JAIME ALFREDO CAMEIO FORTUNATO

EURIDICE WALKIRIA DIAZ LIRANZO

FATIMA DEL ROSARIO MESA BATISTA

LUZ MARIA BATISTA GALVAN

ARLYS MARIGEL PEREZ RODRIGUEZ

ANNA RADELLS LANGUASTO OS0RIO

RECEPCION:
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CONSERIE

ENC. DE SERVICIO GENERALES
COORDINADORA ADIESTRAMIENTO
CONSERIE
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ENC. CONTABILIDAD INTERNA
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CONSULTORA JURIDICA
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ADMINISTRADOR DE RED
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ENC COORDINACION ACADEMICA

SUB DIRECTOR

COORDINADGRA CAPAC. ¥ DESARROLLO
SOPORTE TECNICO

SOPORTE TECNICO

REAUZADOR AUDIOVISUAL

ENC. DPTO. INFORMATICA

ENCARGADO DE INVESTIGACION

SUB-DIRECTOR
COORDINADORA OF PROTOCOLO
COORDINADGRA DE ADIESTRAMIENTO
COORDINADOR REGIONAL
COORDINADOR REGIONAL
COORDINADORA DE AUIESTRAMIENTO
COORDINADOR REGIONAL

AUXILIAR ACADEMICO

COORDINADOR REGIONAL
ENCARGADO (A) COMPRAS
COORDINADOR REGIONAL
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COORDINADORA CAPAC. ¥ DESARROLLD
ENC. DPTO. PLANIFICACION Y DESAR.
AUXILIAR ACADEMICO

ADMINISTRATIVO FINANCIERO
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DIVISION DE REGISTRO'Y ADMISION
SECCION DE SERVICIOS GENERALES
SECTION DE SERVICIOS GENERALES
SECCION DE SERVICIOS GENERALES
DIVISION DE GESTION ACADEMECA

SECCION DE SERVICIOS GENERALES
INVESTIGACIONES

DIVISION DE CONTABILIDAD

SECCION DE SERVICIOS GENERALES
JURIDICO

DIVISHON DE GESTION ACADEMICA
DIVISION DE TECNGLOGIA DE LA INFORMACION
SECCION DE COMPRAS ¥ CONTRATACIONES
SECCION D SERVICIOS GENERALES
SECCIOIN DE SERVICIOS GENERALES
DIRECCION GENERAL

SUB-DIRECCION
DIVISION DE REGISTRO ¥ ADMISION

JURIDICO

DIVISION DE TECNCLOGLA DE LA INFORMACION
COMUNICACIONES

DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
CENTRO DE EDUCACION A DIFTANCIA

SUB-DIRECCION
COMUNICACIONES

DIVISEON DE EXTENSIONES
DIVISEON DE EXTENSIONES
DIVISION DE EXTENSIONES
DIVISION DE EXTENSIONES
DIVISION DE EXTENSIONES
DIVISION DE REGISTRO Y ADMISION

SECCION DE COMPRAS ¥ CONTRATACIONES
DIVISICN DE EXTENSIONES

SECCION DE SERVICIOS GENERALES
SECCION DE SERVICIOS GENERALES
SECTION DE SERVICIOS GENERALES
DIVISION DE EXTENSIONES
JURIDICO

DIRECCION GENERAL

SECCION DE SERVICIOS GENERALES
DIVISION DE REGISTRO Y ADMISION
RECURSOS HUMANOS

IHVISION DE GESTION ACADEMICA
DIRECCION GENERAL

DIVISION DE EXTENSIONES
ADMINISTRATIVO FINANCIERD
SUB-DIRECCION

PLANIFICACION Y DESARROLLO
FORMACION VIRTUAL

MINISTRACION PUBLICA

IMINA

$ Y sy GF!’T IS T HES
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO. DE CARRERA

SERVIDOR FUBLICO DE ESTATUTO SIMPLIFICADO
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE ESTATUTO SIMPLIFICADO
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLISC DE CARRERA

SERVIDIOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR POBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SEAVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

FUNCIONARIO DE UBRF NOMERAMIENTO ¥
REMOCION

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

FUNCIONARIO DE LIBRE NOMBRAMIENTD ¥
REMOCION

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARNERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVITHIR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO NOMERADO

SERVIDOR PLBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE ESTATUTO SIMPLIICADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO

SERVIDOR PUBLICO DE ESTATUTO SIMPLIFICADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO

SERVIDOR PUELICO NOMBRADO

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE ESTATUTO SIMPLIFICADO
SERVIDOR PUBLICO NOMERADO

SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO

SERVIDOR PUBLICO DE CARHERA

SERVIDOR POELICO NOMBRADO

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO

SERVIDOA PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

NOMINA PERSONAL FLIO “MAYO 2019

80110

go127
ED123
80130
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284834

318875
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345073
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1157192
457423
601163
247324
1234142
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535377
357217
6.075.10
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5.754.24
713375
452628
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2003.02
3049.18
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387275
169942
237533
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7.365.00
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670115

S.NETO
21,596.35
33.761.26
18,888.24
17,73558
40,645.53
41,586.96
18123.82
7157267
51,793.72
17,735,58
55,764.99
37,547.95
39,645.64
2630336
15,696.27
13,767.10
55,038.86

115445.21
3912808
32,875.78
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33.876.72
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55,804.99

115,445.21
4134623
38627.83
48,624.90
37,607.17
37,907.83
42,945.76
23,566.25
38,173.72
40,727.01
37,747.29
19,878.48
36,581.86
19,469.48
28,900.83
3397081
40,827.25
17,495.58
2467217
59,047.15
2812063
43,926.25
24,922.23
21.788.57
44,585,01
64,977.89
26,507.74

Ndmina Fijos



ANDRES RIVAS CHOFER SECCION DE SERVICIOS GENERALES SERVIDOR PUBLICO DE ESTATUTO SIMPLIFICADG 80309 20,570.00 590.36 62533 000 12500 134069 1922931
RUDELANIA FRIAS NIVAR AUXILIAR OFIC. ACCESO INFORM. DIVISION DE GESTION ACADEMICA SERVIDOR PUBLICO NOMERADO 80311 3645000 104612 1,108.08 000 3,795.00 584920  30,500.81
JOSE CUEVAS PERA COORDINADOR REGEONAL DIVISION DE EXTEMSKINES SERVIDOR POBLICO NOMBRADOD 80342 4195000 120397 127528 71786 30000 346711 345290
JOSE ELAS DE LEON MEJA ANALISTA PLANIFICAC. ¥ PROVECTOS DAVISION DE DESARROLLO CURRICULAR ¥ DOCENTE  SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO 20346 IY4SO0T 119822 119928 36503 32500 302153 3642848
BELLANIRIS SANTOS REYES COORDINADOR{A)Y PROVINCIAL DIVISION DE EXTENSIONES SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO 80350 41,95000 120387 127528 71786 410600 730211  34,647.89
YORCITO MATOS SANTOS COORDINADOR(A) PROVINCIAL DIVISION DE EXTENSIONES SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO 803N 4195000 120397 127528 71786 30000 345711 3845250

FUNCIONARIO DE LIBRE NOMBRAMIENTO ¥
JOSEFINA CELENLA VIDAL PERALTA DHRECTORA GENERAL DIRECCION GENERAL REMOCION #0399 225,000.00 6,457.50 359510 4231972 452500 5685737  166,10268
PEDRO ARTURG DEL VILLAR STRIDDELS SOPORTE ADMINISTRATIVO PLANIFICACION ¥ DESARROLLO SERVIDOR PUBLICO NOMBRAO 80411 3695000 106047 112328 1218 37500 252084 3442907

FUNCIONARIO DE LIBRE NOMBRAMIENTO ¥
VIANNA MATILDE TAVAREZ RAPOSO SUB-DIRECTORA DIRECCION GENERAL HEMOCHON £0413 146.950.00 421747 359510 2336703 225.00 3LAMB0 11554521

FUNCIONARIO DE LIBRE NOMBRAMIENTO ¥
PROVIDENCIA GOMEZ BENITEZ CONSERIE DIRECCION GENERAL REMOCION 20145 2002000 57457 60861 000 58900 177218 1824782
KATHIA VELEZ RAMIREZ SOPORTE ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO FINANCIERG SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO 80417 30,200,00 B65.74 418.08 000 22500 200982 2819018
CARLOS MANUEL SANTOS ANALISTA CAPACITACION ¥ DESAR. DIVISION OF EXTENSIONES SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO 80423 55,000 00 1.578.50 167200 255968 536667 1117685 43,8235
JACQUELINE ALTAGRACIA RAMOS CONCEPCION ENCARGADO(A) DIVISION COMUNIC COMUNICACIONES SERVIDOR PUBLICD DE CARRERA 80425 6320000 181354 187128 408385 145.00 195897 5523103
ALBA RIS PEAA MARRERD SOPORTE ADMINISTRATIVO DIVISION DE CONTABILIDAD SEAVIDOR PUBLICO NOMBRADO 20427 30,200.00 866,74 91808 noo 32500 210982 2809018
CORAIMA FELIX ORTIZ ASISTENTE SERVICIOS PERSONALES DIRECCION GENERAL SERVIDOR PUBLICO OE CONTIANZA H0429 30,70000 B8103 93328 000 22500 203937  2B,650.63
ESTHER WONG ALCANTARA ENC. DERARTAMENTO ACREDITACION ACREDITACION ¥ CERTIFICACION SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO 20433 88,200.00 253134 268128 93971 2500 1456733 7363267
JUAN JOSE PERIA JORGE AUKILIAR ADMINISTRATIVO DIVISION ADMINISTRATIVA SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO 80437 2882250 82721 87620 000 2500 172841 27,094.09
VAJAHIRA GARCIA CLETO CONSERIE SERV. GENERALES SECCION DE SERVICIOS GEMERALES SERVIDOR PUBLICO DE ESTATUTO SIMPLIFICADD 20443 15,19500 55090 58153 000 $74.00 170843 17.486.57
JOSE MIGLEL REYES MONTERD AUNILIAR ALMACEN INVESTIGACHINES SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO #0445 2951000 84981 50014 000 2500 177495 27,835.05
JULANY VALENTINA CUESTA GUZMAN ANALISTA DE ACREDITACION ACREDITACION Y CERTIFICACION SERVIDOR PUBLICO NOMBRADD 0451 48,200,00 1,38334 146528 158996 434500 879358  39,406,42
MICHELE PODESTA MASTROLILLL SOPCRTE ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO FINANCIERO SERVIDOR PUBLICO NOMBRADD 80455 3695000 1,06047 112328 1219 2500 227084 3472906
ALEXANDER RAMOS PEREZ SOPCRTE TECHICO DPTO, COMPUTO FORMACION VIRTUAL SERVIDOR PUBLICO NOMBERADO 80457 3195000 41697 57178 000 72500 261325 2933675
DAVID CAONABD SANTANA ALCANTARA DISERADOR GRAFICO COMUNICACIONES SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO ELE] 3645000 1.046.12 1.108.08 000 2500 217920 3427080
HENMRY MANUIEL VARGAS PEFIA ANALISTA DE CAPACITACION ¥ DESAR ACREDITACION ¥ CERTIFICACION SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO 83461 4820000 138334 146538 159996 110000 554855 42650142
LEOFOLDO FIDEL GRULLON GUZMAN SOPORTE USUARIO | FORMACHIN VIRTUAL SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO 8D4ES 40,70000 1,168.08 1,23728 54144 2500 25M381 3172819
CARLOS JESUS ALMEYDA CALCARD ELECTRICISTA SECCION DE SERVICIOS GENERALES SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO BG4 28.297.50 #1214 a60.24 0.00 705 00 237738 2592012
PEDRO MICHAEL FIGUERIA AUXILIAR DE CAPACITACION DIVISION DE GESTION ACADEMICA SEAVIDOR PUBLICO NOMBERADO BOM23 36,200.00 103891 110048 000 284334 498276 3121724
GEYD] CARINA SALOMON SERRANG ASISTENTE ADMINISTRATIVO DIVISION DE GESTION ACADEMICA SERVIDOR PUBLICO NOMERADO BO506 31.850.00 51647 97128 a00 2500 151225 30,036.75
FABIOLA PERA CARABALLD ASESORA THRECCION GENERAL GESTION D LA FORMACION SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO 20514 88,200.00 253134 268128 932971 000 1454233 73.651.67
JOSE MIGUEL CEREDA PINEDA CHOFER SECCHON DE SERVICIOS GENERALES SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO EDS16 2147250 61626 65278 000 2500 129407 2017848
YAMINA ALTAGRACIA RAMON QUEZADA AUKLIAR ADMINISTRATIVO | DIVISION ADMINISTRATIVA SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO U524 2436000 69913 74054 .00 000 143957 22,920.33
BRENDA SORAYA CUEVAS LEONQIO BEPARTAMENTO DI RECURSOS HUMANDS AUXILIAR DE RECURSOS HUMANGS SERVIDOR PUBLICO NOMERADO 80524 24,360 00 BH9.13 74054 000 220000 363967  20,72033
GISETT DE LANCER DE LEON DE TAVAREZ DEPARTAMENTO GESTION DE LA FORMACION SECRETARIA | SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO 20527 2961000 84981 900.13 000 000 174585 27.860.05
CESAR JOEL PERALTA SUERO DIVISION DE CESASIROLLO CURAICULAR ¥ DOCENTE AUKILIAR ACADEMICO SERVIDOR PUBLICO NOMBRABD 80530 2436000 69913 74054 0.00 op0 143967 2292033
CATALINA FELIZ TERRERD ENCARGADA ADMINISTRATIVO Y FI ADMINISTRATIVO FINANCIERD SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA 80543 81,950,00 235197 249128 760057 106093 1350475 68,445.25
JOSE GALAN ROSARIO SECCION DE SERVICIOS GENERALES CONSERIE SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO 80547 18,040.00 S17.75 S4842 0.00 000 105617 16,973.83
ALEX MILLER BAEZ URIBE SECCION DE SERVICIOS GENERALES CONSERIE SEAVIDOH PUBLICO NOMBRADO 80550 16,04000 $17.75 54842 000 000 106617 16,973.83
EMILIO JORGE GUZMAN DEPARTAMENTO DE ACREDITACION ¥ CERTIFICACION  AUXILIAR SERVIDKOR PUBLICO NOMBRADO 80552 2436000 699.13 740:54 0,00 0.0 143967 22,920.33
RAFAEL AMTONIO TAVAREZ ROSADO DIGITADOR DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA 20550 S4,450.00 156272 165528 248205 000 570005 4874995
SUB-TOTAL == 91 4,140,768.00  118,840.22 120,017:89 22820095 14803670 61509563 3,52567237
Total por Programacién: 91 414076800 11884022 12001785 22820095 14803670 61509563 352567237
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